

# Yüksek Lisans Program Kazanımları



Türk Medikal Radyoteknoloji Derneği ve Ege Üniversitesi Nükleer Bilimler Enstitüsü iş birliği, Yüksek Lisans sonradoktora Programı için de iş birliğine gidildiği bilgisi geçmiş dönemlerde verilmişti.

Bugün geldiğimiz noktada bir çok meslektaşlarımız akademik çalışmanın detaylarını öğrenmek için mücadele vermektedir.

Bu bölümün doktora programına geçiş ve Radyasyon Güvenliği ve Korunması yüksek lisansı bitiren kişilerin kazanımları hakkında iki günlük çalıştay yapıldı.

Bu sebeple Türk Medikal Radyoteknoloji Derneği Başkanı Mehmet Erkek ve İktisadi İşletmesi Genel Müdürü Barış Cavlı ile her zaman bizlerden desteklerini esirgemeyen ve okulunuzun 4 yıl olmasında en büyük destekçilerden biri olan Prof. Dr. Hakkı Muammer Karakaş ile Ege Üniversitesi Nükleer Bilimler Enstitüsüne Enstitü Eğitim Sorumlusu Prof. Dr. Fatma Yurt Onaran, Müdür Yardımcısı Prof. Dr. Çiğdem İçhedef, Ege Üniversitesi Halil İbrahim Özdemir, Prof. Dr. Süleyman Yurt, Özlem Güler, Prof. Dr. Kaan Meriç, Ali Salar Tahsin Kuş ile birlikte iki günlük çalıştay yapılmıştır.

Bu çalıştay sonucu NDK ve Sağlık Bakanlığına Ege Üniversitesi aracılığıyla iletilecektir.

Œu an ALES sınavından ve YÖKDİL Sınavı ya da üniversitenin kendi yaptığı sınavlardan 55 ve üzeri alınması durumunda yüksek lisans yapılabilir. Bu şekilde iki yıllık radyoloji mezunu üst öğrenimi 4 yıllık sağlık bölümlerinden biri yapması halinde yüksek lisansı bizim bölüme en yakın bölümlerden biri olan Radyasyon Güvenliđi ve Korunması Yüksek Lisansı yaparak meslektaşlarımız kendi alanlarına yakın bir bölüm ile ilerleme fırsatı bulacaktır.

Yüksek lisansı bitiren kişilerin ileride doçentlik ya da profesör gibi kutsal görevleri yapabilmemiz için doktora programına ihtiyacımız olmaktadır.

Bu görüşmeler de emeđi geçen değerli hocalarımıza tekrardan teşekkür ederiz.

Œu an bizlere düşen tek görev ALES ve YOKDİL 'den 55 almaktır.

Bu yolda ilerlemek isteyen tüm meslektaşlarımıza şimdiden başarılar diliyoruz ve bu konuda sorusu olanlar mesaj kısmından yazdıkları takdirde gerekli yardımlar seve seve yapılacaktır.

**Türk Medikal Radyoteknoloji Derneđi**  
**Yönetim Kurulu**